

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 19/2023
	Processo Adm.: 40/2023 Data do Processo: 24/01/2023

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo: 40/2023
b) Nr. Licitação: 19/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 16/02/2023
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE MOTOSSERRA E MOTOPODA, TAIS COMO ÓLEO SABRE, VELA DE IGNIÇÃO, CORRENTES ETC

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: MRO					
1	CORRENTE 30 DENTES - MS 382/460 - CORRENTE 30 DENTES - MS 382/460	5,000	UN	93,02	465,10
2	CORRENTE 43 DENTES - 42+1 - 382/460 - CORRENTE 43 DENTES - 42+1 - 382/460	5,000	UN	126,39	631,95
3	CORRENTE PARA MOTOPODA STHIL MS 170, COM 22 DENTES. - 30,000		UN	77,66	2.329,80
4	CORRENTE PARA MOTOPODA STIHL HT-133, 3/8 PICCO MICRO MINI 3 - Corrente para motopoda Stihl HT-133, 3/8 picco micro mini 3	10,000	UN	77,66	776,60
5	CORRENTE PARA MOTOSERRA STIHL MS 250, 28 DENTES - 10,000		UN	83,93	839,30
9	CORRENTE PARA MOTOSERRA STIHL MS 250, 28 DENTES				
10	MOTOPODA HT 135 - 30cm/12",61PMM3 - MOTOPODA HT 135 - 30cm/12",61PMM3	1,000	UN	3.502,12	3.502,12
11	MOTOPODA HT 75 HT 75 30cm/12", 3/8"P P 61PMM3 - MOTOPODA HT 75 HT 75 30cm/12", 3/8"P P 61PMM3	1,000	UN	3.131,54	3.131,54
12	MOTOSSERRA MS 180 - 35CM/14" 61PMM3 - MOTOSSERRA MS 180 - 35CM/14" 61PMM3	2,000	UN	1.255,80	2.511,60
13	SABRE PARA MOTO PODA STHIL HT 133,30 CM - Sabre para motopoda sthil HT 133,30 cm.	10,000	UN	160,71	1.607,10
14	SABRE PARA MOTOSERRA STHIL MS 382, 40 CM - Sabre para motoserra sthil MS 382, 40 cm.	5,000	UN	208,00	1.040,00
15	SABRE PARA MOTOSERRA STHIL MS 460, 40 CM - Sabre para motoserra sthil MS 460, 40 cm	5,000	UN	218,94	1.094,70
16	SABRE PARA MOTOSSERRA STHIL MS 250 40CM 16 63 PM - Sabre 40cm 16 63 pm compativel com motosserra ms 250	10,000	PÇ	170,88	1.708,80
17	SABRE PARA MOTOSSERRA STIHL MS-170, 30 CM - Sabre para motosserra Stihl MS-170, 30 cm	10,000	UN	160,71	1.607,10
18	SOPRADOR COSTAL BR 600 - SOPRADOR COSTAL BR 600	1,000	UN	2.956,90	2.956,90
				Total do Participante:	24.202,61
				Total Geral:	24.202,61

